

# **Cafe Toscana Randers ApS**

Østervold 21, 8900 Randers C

CVR-nr. 32 15 89 19

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

---

Christian Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cafe Toscana Randers ApS Østervold 21 8900 Randers C
	CVR-nr.: 32 15 89 19
	Stiftet: 29. maj 2009
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Pedersen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 68 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -78 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen pr. 31. december 2021. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>67.551</b>	<b>128.483</b>
1 Personaleomkostninger	-142.155	-152.229
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.000	-3.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-77.604</b>	<b>-26.746</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-360	-1.488
<b>Resultat før skat</b>	<b>-77.964</b>	<b>-28.234</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-77.964</b>	<b>-28.234</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-77.964	-28.234
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-77.964</b>	<b>-28.234</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.000	8.000
Materielle anlægsaktiver i alt	5.000	8.000
Deposita	91.238	91.238
Finansielle anlægsaktiver i alt	91.238	91.238
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>96.238</b>	<b>99.238</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.760	23.350
Varebeholdninger i alt	15.760	23.350
Andre tilgodehavender	16.163	37.633
Tilgodehavender i alt	16.163	37.633
Likvide beholdninger	50.841	73.022
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>82.764</b>	<b>134.005</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>179.002</b>	<b>233.243</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-141.511	-63.547
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-16.511</b>	<b>61.453</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.034	34.831
Anden gæld	164.479	136.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	195.513	171.790
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>195.513</b>	<b>171.790</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>179.002</b>	<b>233.243</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-35.313	89.687
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.234	-28.234
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-63.547	61.453
Årets overførte overskud eller underskud	0	-77.964	-77.964
	<b>125.000</b>	<b>-141.511</b>	<b>-16.511</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	140.020	150.608
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.135</u>	<u>1.621</u>
	<b><u>142.155</u></b>	<b><u>152.229</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	16
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 52 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 - 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 120 t.kr.
